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62JDA LIGA ALEVIN CANOE_ACTA 18, 18-04-2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CANOE_MADRID

RECTIFICACION
PISCINA: CANOE
(C/IPEZ VOLADOR, 30 - MADRID)
HORA COMIENZO: 16.30 (calentamiento 16.00 horas)

RECTIFICACION

53 200 m. MARIPOSA MASCULINO

FINAL
FINAL 1
Calle Licencia Nombre Afio Club Marca
1 031661930 PEREZ DEL CASAR RUBEN 2001 C.N.LEGANES 59:59:59.5 25m-M
2 050248631 CASTELLANO RUBIO ALEJANDRO 2001 C.N.LEGANES 59:59:59.5 25m-M
3 054243926 RODRIGUEZ GLEZ DE LA HIGU A. 2001 C.N.LEGANES 59:59:59.5 25m-M
4 054033367 TORRES MUNOZ DANIEL 2001 C.N.LEGANES 59:59:59.5 25m-M
5 051139869 ALCALDE FERNANDEZ LUIS 2001 CN.MARLINS MORATALAZ 59:59:59.5 25m-M
FINAL 2
Calle Licencia Nombre ARfo Club Marca
1 033505676 MARTINEZ MOREJUDO JAVIER 2001 MADRID MOSCARDO 59:59:59.5 25m-M
2 006010209 OJEMBARRENA VERA JUAN 2001 C.D.VAND03 59:59:59.5 25m-M
3 002576413 ELIAS FERNANDEZ MIGUEL ANGEL 2001 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M
4 002717251 CAMBRONERO VILLA SERGIO 2001 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M
5 050179550 LATORRE IGLESIAS DIEGO 2001 C.N.LEGANES 59:59:59.5 25m-M
6 072756022 DIAZ DE ARCAYA DIAZ LUCAS 2001 C.D.VAND03 59:59:59.5 25m-M
FINAL 3
Calle Licencia Nombre ARfo Club Marca
1 011793482 VILLAREJO PRADES SERGIO 2001 REAL CANOE N.C. 3:30.83 25m-M
2 051190929 ARES SUAREZ JORGE 2001 REAL CANOE N.C. 3:16.04 25m-M
3 002308112 GOMEZ HERNANDEZ ALVARO 2001 MADRID MOSCARDO 3:03.94 25m-M
4 047318921 FRANCO MANSILLA JAIME 2001 C.N.LEGANES 3:12.49 25m-M
5 053906867 UCEDA MARUGAN IVAN 2001 C.N.LEGANES 3:24.86 25m-M
6 011086280 GONZALEZ DIAZ IGNACIO 2001 REAL CANOE N.C. 3:38.64 25m-M
FINAL 4
Calle Licencia Nombre ARfo Club Marca
1 050248370 RODRIGUEZ CERVERA ALEJANDRO 2001 C.N.LEGANES 2:58.26 25m-M
2 049146475 SALAMANCA DIAZ FERNANDO 2001 MADRID MOSCARDO 2:53.50 50m-E
3 002302288 LOPEZ CABALLERO VICTOR 2001 C.N. MIRASIERRA 2:45.01 50m-E
4 077240173 GONZALEZ PEREIRO FERMIN 2001 MADRID MOSCARDO 2:46.87 25m-M
5 050898700 RICO PENG MARCOS 2001 C.N. MIRASIERRA 2:53.80 25m-M
6 053803869 CALVO ROMERO MIGUEL 2001 C.N.LEGANES 3:02.53 25m-M
54 200 m. MARIPOSA FEMENINO
FINAL
FINAL 1
Calle Licencia Nombre ARfo Club Marca
1 030575708 MARDONES LOPEZ-ABADIA LAURA 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M
2 049143715 JERONIMO CASTRO ALBA 2003 C.N.LEGANES 59:59:59.5 25m-M
3 052092145 AMORES CANO LUZ DIVINA 2003 C.N.LEGANES 59:59:59.5 25m-M
4 051117840 MONTES GALLEGO LUCIA 2003 C.D.VAND'03 59:59:59.5 25m-M
5 045363517 MONTESDEOCA SIMON CLAUDIA 2003 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M
6 001674942 TRILLO HIDALGO MIRIAM 2003 C.N.LEGANES 59:59:59.5 25m-M
FINAL 2
Calle Licencia Nombre ARfo Club Marca
1 002626832 GOSALVEZ VERA ELENA 2003 C.N.LEGANES 3:56.88 25m-M
2 047316921 PEREZ ORTIZ PAULA 2003 MADRID MOSCARDO 3:16.18 25m-M
3 050336604 BLANCO GOMEZ SARA 2003 REAL CANOE N.C. 2:58.19 50m-E
4 050343805 LAMEIRO CASTELLANOS RAQUEL 2003 REAL CANOE N.C. 3:04.65 50m-E
5 073433782 ROSALES BELZA LUCIA 2003 C.D.VAND03 3:51.45 25m-M
6 053909689 PEREZ MONTERO MARIA 2003 C.N.LEGANES 59:59:59.5 25m-M
55 200 m. MARIPOSA MASCULINO
FINAL
FINAL 1
Calle Licencia Nombre ARfo Club Marca
2 000310676 POZA TEJEDOR MARTIN 2002 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M
3 002572708 BENITO DELGADO JAVIER 2002 MADRID MOSCARDO 59:59:59.5 25m-M

4 002559490 JIMENEZ GOMEZ DARIO 2002 MADRID MOSCARDO 59:59:59.5 25m-M
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Nombre
ARREO NIETO FRANCISCO BORJA
BALLESTEROS PADRINO ALEJANDRO
RODRIGUEZ FERNANDEZ JAVIER
GARCIA OLIVARES MARCOS
MEDINA ZAMORANO IVAN
MARTIN PAREDES RAUL

Nombre
GARATE HIDALGO ALVARO
GAMEZ SANCHEZ ALVARO
EGIDO GARCIA ALVARO
PRADES BAILON JONATHAN
SANZ PAREDES JAVIER
CHAVEZ ROSSO SAMUEL

56 200 m. MARIPOSA FEMENINO

FINAL 2

Calle Licencia

1 002717365

2 011800319

3 050334014

4 047316122

5 006035160

6 002597677
FINAL 3

Calle Licencia

1 051552491

2 054033407

3 050331851

4 074668290

5 051920269

6 051192248

FINAL

FINAL 1

Calle Licencia
2 051137670
3 053907057
4 054299092

Nombre
SANTOS IZQUIERDO SARA
BARRIO CALVO MARIA
CALZADA NAVAS ANDREA

Nombre
CALLES HUESCA LAURA
PLAZA CABRERO CARLA
MADRID GARCIA VERONICA
PEREZ HERVAS RAQUEL
CASTANARES DELGADO M2 CRISTINA
INDIAS ALVAREZ LUCIA

Nombre
NARANJO FRANCO EMMA
GARCIA GARCIA KOKO
AGUERO MONTERO LUCIA
ALGUACIL MUNOZ LAURA
JORGE HIDALGO LAURA
GARCIA CACERES ANGELA

Nombre
SEGOVIA TAPIADOR AINHOA
AZCONA ZAMORANO MARTA
DIAZ DE MERA GARROTE CELIA
PERALES HERNANDEZ VALERIA
ALBEAR DONORO ANA
ALONSO GOMEZ MADISON

57 200 m. ESTILOS MASCULINO

FINAL 2

Calle Licencia

1 052374766

2 052182589

3 051546816

4 051715247

5 052344820

6 053906050
FINAL 3

Calle Licencia

1 051179344

2 050775846

3 049686774

4 050181655

5 002313131

6 006601116
FINAL 4

Calle Licencia

1 007237863

2 005967290

3 002563478

4 051490249

5 006611055

6 009130410

FINAL

FINAL 1

Calle Licencia

1 OBE679618

2 051749986

3 051512307

4 051512310

5 053477661

6 050091434
FINAL 2

Calle Licencia
1 051136591
050818182
050169464
AAB787363
051120767
051191788

2
3
4
5
6

Nombre
GIRARD PAJARES MIGUEL
GONZALEZ DIAZ ALEJANDRO
PUADO MINARRO CRISTIAN
PUADO MINARRO ADRIAN
CARDELLE LLAMAS AITOR
GONZALEZ GONZALEZ RUBEN

Nombre
RAMOS RODRIGUEZ ANGEL
NAVAS MARTINEZ CHRISTIAN
FERNANDEZ GONZALEZ BORJA
FERNANDEZ NAVARRO GUILLERMO
DE LA PUENTE HAPKA PEDRO
MONTANA ADANEZ MIGUEL

Afio
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Afio
2002
2002
2002
2002
2002
2002

ARfo
2004
2004
2004

Ao
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Ao
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Ao
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Ao
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Afo
2003
2003
2003
2003
2003
2003

RECTIFICACION

Club
REAL CANOE N.C.
MADRID MOSCARDO
REAL CANOE N.C.
C.N. LEGANES
MADRID MOSCARDO
MADRID MOSCARDO

Club
C.N. MIRASIERRA
C.N. LEGANES
REAL CANOE N.C.
CN.MARLINS MORATALAZ
REAL CANOE N.C.
MADRID MOSCARDO

Club
REAL CANOE N.C.
C.N. LEGANES
C.N. LEGANES

Club
C.N. LEGANES
C.N. LEGANES
C.D. VAND 03
C.D. VAND 03
C.N. LEGANES
C.N. LEGANES

Club
REAL CANOE N.C.
MADRID MOSCARDO
C.N. MIRASIERRA
C.N. LEGANES
C.N. MIRASIERRA
CN.MARLINS MORATALAZ

Club
C.N. MIRASIERRA
C.N. MIRASIERRA
MADRID MOSCARDO
C.N. MIRASIERRA
C.N. MIRASIERRA
MADRID MOSCARDO

Club
C.D. VAND 03
C.D. VAND 03
C.D. VAND 03
C.D. VAND 03
C.N. LEGANES
MADRID MOSCARDO

Club
REAL CANOE N.C.
REAL CANOE N.C.
C.N. LEGANES
REAL CANOE N.C.
REAL CANOE N.C.
REAL CANOE N.C.

CANOE_MADRID

Marca
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M

Marca
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M

3:01.42 50m-E
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M

Marca
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M

Marca
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M

Marca
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M

Marca
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M

3:31.75 50m-E
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M

Marca
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M

Marca
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M
59:59:59.5 25m-M
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CANOE_MADRID

RECTIFICACION

FINAL 3
Calle Licencia Nombre Afo Club Marca
1 016802950 LASCURAIN RODRIGO MARCOS 2003 C.D.VAND'03 59:59:59.5 25m-M
2 002570154 MIRA PLAZA JOSE MANUEL 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M
3 011868072 ALONSO JAIME DIEGO 2003 MADRID MOSCARDO 59:59:59.5 25m-M
4 002581402 PERELLI PEON HUGO 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M
5 002744842 PACHO SANTOS JOSE MANUEL 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M
6 033507844 HERRERO LOPEZ CARLOS 2003 C.D.VAND03 59:59:59.5 25m-M
FINAL 4
Calle Licencia Nombre Afo Club Marca
1  0BD820906 SANCHEZ SANCHEZ ADRIAN 2003 C.N.LEGANES 3:42.30 25m-M
2 002897516 COLMENERO FERNANDEZ JUAN 2003 REAL CANOE N.C. 3:28.95 25m-M
3 002767049 BERROCAL SALAS DIEGO 2003 MADRID MOSCARDO 3:20.63 25m-M
4 002765304 LOZANO RAMOS SAMUEL 2003 MADRID MOSCARDO 3:21.68 25m-M
5 053906186 BORREGO ALONSO OSCAR 2003 C.N.LEGANES 3:37.31 25m-M
6 011822815 BALLESTEROS PADRINO RAUL 2003 MADRID MOSCARDO 59:59:59.5 25m-M
FINAL 5
Calle Licencia Nombre Afo Club Marca
1 048774352 GIMENEZ GINER PABLO 2003 REAL CANOE N.C. 3:16.53 25m-M
2 002553965 ZAPATA LOPEZ JORGE 2003 MADRID MOSCARDO 3:12.91 25m-M
3 050245412 ROJO DEL MORAL FERNANDO 2003 MADRID MOSCARDO 3:10.94 25m-M
4 051906908 FERNANDEZ HERRAIZ CARLOS 2003 MADRID MOSCARDO 3:12.67 25m-M
5 002306208 PARRILLA MARTINEZ HUGO 2003 MADRID MOSCARDO 3:14.25 25m-M
6 053905990 MAYORAL HERVAS ALEJANDRO 2003 C.N.LEGANES 3:16.85 25m-M
FINAL 6
Calle Licencia Nombre Afo Club Marca
1 052120699 PARDO PORTILLO JOSE ESTEBAN 2003 C.N.LEGANES 3:07.24 25m-M
2 050562170 LLAMAS CASTELLANOS DANIEL 2003 C.N.LEGANES 2:57.04 25m-E
3 002739799 VILLAREJO PRADES ALEJANDRO 2003 REAL CANOE N.C. 2:46.90 25m-M
4 052011151 REYES RENGIFO FELIPE 2003 REAL CANOE N.C. 2:50.98 25m-M
5 002876894 PEREZ BRIOSO DANIEL 2003 REAL CANOE N.C. 3:06.99 25m-M
6 002308113 GOMEZ HERNANDEZ SERGIO 2003 MADRID MOSCARDO 3:09.40 25m-M
58 800 m. LIBRE FEMENINO
FINAL
FINAL 1
Calle Licencia Nombre ARfo Club Marca
2 051117840 MONTES GALLEGO LUCIA 2003 C.D.VAND'03 59:59:59.5 25m-M
3 052092145 AMORES CANO LUZ DIVINA 2003 C.N.LEGANES 59:59:59.5 25m-M
4 051704234 GONZALEZ GALLEGO RAQUEL 2003 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M
FINAL 2
Calle Licencia Nombre Afo Club Marca
1 030575708 MARDONES LOPEZ-ABADIA LAURA 2003 REAL CANOE N.C. 13:13.68 25m-M
2 047316921 PEREZ ORTIZ PAULA 2003 MADRID MOSCARDO 11:36.39 25m-M
3 050343805 LAMEIRO CASTELLANOS RAQUEL 2003 REAL CANOE N.C. 11:13.16 25m-M
4 050336604 BLANCO GOMEZ SARA 2003 REAL CANOE N.C. 11:21.87 25m-M
5 334198021 MADOZ ONTANON JIMENA 2003 REAL CANOE N.C. 12:33.31 25m-M
59 800 m. LIBRE FEMENINO
FINAL
FINAL 1
Calle Licencia Nombre ARfo Club Marca
1 050311785 MOLINA MUNOZ LUCIA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M
2 052182589 PLAZA CABRERO CARLA 2004 C.N.LEGANES 59:59:59.5 25m-M
3 511263927 ALMAZAN BORTHWICK CLAUDIA 2004 CN.MARLINS MORATALAZ 59:59:59.5 25m-M
4 052374766 CALLES HUESCA LAURA 2004 C.N.LEGANES 59:59:59.5 25m-M
5 051179344 NARANJO FRANCO EMMA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M
6 007012735 CALVO DURAN MARINA 2004 MADRID MOSCARDO 59:59:59.5 25m-M
60 400 m. ESTILOS MASCULINO
FINAL
FINAL 1
Calle Licencia Nombre Afio Club Marca
1 050248631 CASTELLANO RUBIO ALEJANDRO 2001 C.N.LEGANES 59:59:59.5 25m-M
2 006010209 OJEMBARRENA VERA JUAN 2001 C.D.VAND03 59:59:59.5 25m-M
3 011806139 RUIZ NIETO ALVARO 2001 CN.MARLINS MORATALAZ 59:59:59.5 25m-M
4 051360737 GONZALEZ JIMENEZ ENRIQUE 2001 CN.MARLINS MORATALAZ 59:59:59.5 25m-M
5 051501714 EIZAGUIRRE FERNANDEZ GORKA 2001 C.D.VAND03 59:59:59.5 25m-M
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Nombre
ELIAS FERNANDEZ MIGUEL ANGEL
LATORRE IGLESIAS DIEGO
FRANCO MANSILLA JAIME
ARES SUAREZ JORGE
RUIZ RAMIS DANIEL
RODRIGUEZ GLEZ DE LA HIGU A.

Nombre
VILLAREJO PRADES SERGIO
UCEDA MARUGAN IVAN
GOMEZ HERNANDEZ ALVARO
LOPEZ CABALLERO VICTOR
SALAMANCA DIAZ FERNANDO
RUDYAGA NIKITA

Nombre
CAMBRONERO VILLA SERGIO
GONZALEZ PEREIRO FERMIN
CALVO ROMERO MIGUEL
ALCALDE FERNANDEZ LUIS
RICO PENG MARCOS
RODRIGUEZ CERVERA ALEJANDRO

61 400 m. ESTILOS MASCULINO

FINAL 2

Calle Licencia

1 002576413

2 050179550

3 047318921

4 051190929

5 011897902

6 054243926
FINAL 3

Calle Licencia

1 011793482

2 053906867

3 002308112

4 002302288

5 049146475

6 X3939007G
FINAL 4

Calle Licencia

1 002717251

2 077240173

3 053803869

4 051139869

5 050898700

6 050248370

FINAL

FINAL 1

Calle Licencia
2 001673901
3 002717365
4 002559490

Nombre
AVELLANEDA CALDERON ALEJANDRO
ARREO NIETO FRANCISCO BORJA
JIMENEZ GOMEZ DARIO

Nombre
ANGULO ROMO SERGIO
RODRIGUEZ FERNANDEZ JAVIER
SANZ PAREDES JAVIER
CHAVEZ ROSSO SAMUEL
EGIDO GARCIA ALVARO
GONZALEZ ABELLA JUAN

Nombre
ALEV REAL CANOE N.C.C
C.D. VAND'03-3 ALEV
ALEV C.N. LEGANES C

Nombre
MADRID MOSCARDO-3 ALEV
MADRID MOSCARDO-2 ALEV
CN.MARLINS MORATALAZ ALEV
C.D. VAND 03 ALEV

Nombre
ALEV C.N. LEGANES B
ALEV C.N. LEGANES
ALEV REAL CANOE N.C.
ALEV REAL CANOE N.C. B
MADRID MOSCARDO ALEV

FINAL 2
Calle Licencia
1 048082305
2 050334014
3 051920269
4 051192248
5 050331851
6 011815647
62 4x100 LIBRE MASCULINO
FINAL
FINAL 1
Calle Licencia
2 1741
3 1908
4 1836
FINAL 2
Calle Licencia
2 1763
3 1762
4 1837
5 1907
FINAL 3
Calle Licencia
1 1835
2 1834
3 1739
4 1740
5 1761
6 1807

ALEV C.N. MIRASIERRA

Afio
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Afio
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Afo
2001
2001
2001
2001
2001
2001

ARfo
2002
2002
2002

Ao
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Ao

ALEV
ALEV
ALEV

ARfo

ALEV
ALEV
ALEV
ALEV

Afio

ALEV
ALEV
ALEV
ALEV
ALEV
ALEV

RECTIFICACION

Club
REAL CANOE N.C.
C.N. LEGANES
C.N. LEGANES
REAL CANOE N.C.
MADRID MOSCARDO
C.N. LEGANES

Club
REAL CANOE N.C.
C.N. LEGANES
MADRID MOSCARDO
C.N. MIRASIERRA
MADRID MOSCARDO
C.N. LEGANES

Club
REAL CANOE N.C.
MADRID MOSCARDO
C.N. LEGANES
CN.MARLINS MORATALAZ
C.N. MIRASIERRA
C.N. LEGANES

Club
REAL CANOE N.C.
REAL CANOE N.C.
MADRID MOSCARDO

Club
C.D. VAND 03
REAL CANOE N.C.
REAL CANOE N.C.
MADRID MOSCARDO
REAL CANOE N.C.
C.N. MIRASIERRA

Club
REAL CANOE N.C.
C.D. VAND 03
C.N. LEGANES

Club
MADRID MOSCARDO
MADRID MOSCARDO
CN.MARLINS MORATALAZ
C.D. VAND 03

Club
C.N. LEGANES
C.N. LEGANES
REAL CANOE N.C.
REAL CANOE N.C.
MADRID MOSCARDO
C.N. MIRASIERRA

CANOE_MADRID

Marca

6:32.73
6:13.02
6:10.03
6:10.48
6:13.56
6:38.38

25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M

Marca

5:57.72
5:54.70
5:48.78
5:53.00
5:55.94
5:59.37

25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M

Marca

5:44.16
5:52.50
5:35.65
5:40.88
5:43.06
5:48.66

25m-M
50m-E
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M

Marca

59:59:59.5
59:59:59.5
59:59:59.5

25m-M
25m-M
25m-M

Marca

59:59:59.5
59:59:59.5
59:59:59.5
59:59:59.5
59:59:59.5
59:59:59.5

25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M

Marca

59:59:59.9
05:54.69
59:59:59.9

25m-M
25m-M
25m-M

Marca

04:56.19
04:33.16
04:35.94
05:41.98

25m-M
25m-M
25m-M
25m-M

Marca

4:11.36
4:10.12
4:03.43
4:06.22
04:04.66
4:32.17

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-M
50m-E
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RECTIFICACION

63 4x100 LIBRE FEMENINO

FINAL
FINAL 1
Calle Licencia Nombre ARfo Club Marca
2 1535 ALEV C.N. MIRASIERRA B ALEV C.N. MIRASIERRA 59:59:59.9 25m-M
3 1635 C.D. VAND 03-2 ALEV ALEV C.D.VAND03 06:13.78 25m-M
4 1564 ALEV C.N. LEGANES C ALEV C.N.LEGANES 59:59:59.9 25m-M
5 1474 ALEV REAL CANOE N.C.C ALEV REAL CANOE N.C. 59:59:59.9 25m-M
FINAL 2
Calle Licencia Nombre Afio Club Marca
1 1494 MADRID MOSCARDO ALEV ALEV MADRID MOSCARDO 05:04.99 25m-M
2 1472 ALEV REAL CANOE N.C. ALEV REAL CANOE N.C. 5:01.96 50m-E
3 1562 ALEV C.N. LEGANES ALEV C.N.LEGANES 4:53.01 50m-E
4 1563 ALEV C.N. LEGANES B ALEV C.N.LEGANES 4:57.19 50m-E
5 1473 ALEV REAL CANOE N.C. B ALEV REAL CANOE N.C. 5:07.44 50m-E
6 1534 ALEV C.N. MIRASIERRA ALEV C.N. MIRASIERRA 5:34.01 50m-E

A todos los deportistas, técnicos y acompanantes

Recordamos a todos los participantes y Técnicos/Delegados de los clubes, la obligatoriedad de estar en la piscina
con chanclas, tanto al principio de la competicibn como en la entrega de trofeo, ya que como sabemos todos los
clubes es obligatoria segun la normativa de piscinas. Evitando con ello la suciedad en un lugar donde se camina
descalzo, produciéndose enfermedades como los hongos.

Con el objeto de poder seguir manteniendo la colaboracién de las distintas Entidades/clubes, en el desarrollo del
programa de competiciones de nataciéon, se agradeceria el maximo respeto con las instalaciones deportivas,
manteniendo en todo momento el orden, limpieza y conservacién de las mismas. No esta permitido consumir
alimentos dentro de la piscina ni tirar papeles, botellas, etc., por lo que les rogamos encarecidamente, que no
coman dentro de las instalaciones ni dejen residuos en las mismas.




